
Tarifs CSE 2025 - Saline royale d’Arc-et-Senans

Novembre à mars : 
10h/117h

Avril, mai, juin, septembre et octobre :
9h/18h

Juillet et août : 
9h/19h

Fermé le 25/12 et 01/01

Adresse : EPCC Saline royale, Grande
rue, 25610 Arc-et-Senans
Villes proches : Besançon (35km), Dole
(30km)
Gare d'accès TER Arc-et-Senans à 100m

Horaires d’ouvertures

Parking gratuit

Hôtel 3 étoiles

Restauration sur place en saison estivale

Accessibilité partielle aux personnes en
situation de handicap moteur

Tarifs CSE - monument
ADULTES

Du 01/01 au 31/03/2025
12€ au lieu de 13€

Du 01/04 au 31/10/2025
13€ au lieu de 15€

Du 01/11 au 31/12/2025
12€ au lieu de 13€

ENFANTS (6-15 ans)
7€ au lieu de 10€ 
Gratuit pour les moins de 6 ans

GROUPES (à partir de 20 personnes)

Visite libre
Adulte : 12€ / Enfant (6-15 ans) : 7€

Déjeuner ou dîner/visite 
Adulte : 55€ / Enfant : 23€

Tarifs CSE - hôtel 3 étoiles

Billet d'entrée offert + réduction de 10% sur
la chambre

Basse saison
Single : 88€
Double : 118€
Triple : 139€
Famille : 174€

Haute saison 
Single : 98€
Double : 138€
Triple : 158€
Famille : 198€

Taxe dé séjour : 1,10€ 
Petit déjeuner : 14€ (adulte) 7€ (enfant)

Conditions :
Pour bénéficier de ces offres, le bénéficiaire devra être en possession d’une carte ou d’un justificatif avec le nom des ayants
droits et le présenter à l’accueil billetterie de la Saline ou à la réservation. 
La remise sera faite en caisse.  

Hôtel 3 étoiles

2 parkings gratuits sur place

Restauration sur place en saison estivale

Accessibilité partielle aux personnes en
situation de handicap moteur

Tarifs CSE - Nuits de la Saline
Du jeudi au samedi du 10 juillet au 23 août 
5,50€ au lieu de 7,50€ (spectacle seul)

Tarifs CSE - Concerts aux jardins
31 mai, 5 juillet et 6 septembre 
10€ au lieu de 12€

Autres tarifs réduits sur les concerts et spectacles.
Programmation complète sur www.salineroyale.com

https://www.salineroyale.com/agenda/

